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Дайджесттің арнайы шығарылымы ҚР Сәулетшілер одағы жанындағы Жас сәулетшілер секциясының жұмысына арналған.
Қазақстанның сәулет саласына белсенді ат салысып, бірге өсіп, өз үлесін қосып жатқан 2023 жылғы Жас сәулетшілер секциясында
500-ден аса жас сәулетші бар.
Дайджесттің осы арнайы шығарылымында Жас сәулетшілер секциясының мүшелері белсенді қатысқан негізгі іс-шараларымен
бөліскіміз келеді.

ҚР СО дайджесінің редакциясы

ОДАҚ ЖАНЫНДАҒЫ ЖАС СӘУЛЕТШІЛЕР 
СЕКЦИЯСЫНЫҢ 2023 ЖЫЛҒЫ ЕСЕБІ

АРНАЙЫ  
ШЫ ҒАРЫ ЛЫМ

ІС-ШАРАЛАР

ҚЫРҒЫЗСТАН, РЕСЕЙ, ӨЗБЕКСТАН МЕН ТӘЖІКСТАН ОДАҚТАРЫМЕН ЖҰМЫС 

148
жаңа мүше

12
конкурс 

пен көрме

47
іс-шара
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КОНКУРСТАР МЕН ҚАЗАҚСТАННЫҢ СӘУЛЕТ УНИВЕРСИТЕТТЕРІМЕН ЖҰМЫС

ОҚЫТУ МЕН ДӘРІСТЕР ҚР СӘУЛЕТШІЛЕР ОДАҒЫНЫҢ МҮШЕЛЕРІМЕН ЖҰМЫС

ҚР Сәулетшілер одағының Жас сәулетшілер клубы Одақтың XVII съезінен кейін 2 жылдан бері және осы уақытқа дейін Одақтың ең белсенді ұйымдарының бірі.
Клуб көшбасшысының жігерлі де шығармашыл ұстанымының арқасында, өткен уақыт ішінде Қазақстанның жас сәулетшілері арасында көптеген қызық
шығармашылық іс-шаралар өткізді. Бұл шаралар Жас сәулетшілер клубының есебінде көрсетілген. ҚР Сәулетшілер одағы басшылығы мен Басқарма мүшелері
Клубты еліміздің келешек сәулетшілерінің шығармашылық әлеуетін дамытудың қозғаушы күші деп санайды. Жас сәулетшілердің шығармашылығын
ынталандыру үшін біздің жас сәулетшілерімге арналған осындай жыл сайынғы байқау-конкурсын ұйымдастыру Одақ үшін аса маңызды. Ескіні есіңе алмай,
Жаңа жадыңа түспейді. Кеңес заманында ҚСРО Сәулетшілер одағы жыл сайын сондай байқау-кокурстарын ұйымдастырған. Жеңімпаздарға алғыс хатпен қоса
айтарлықтай қаржылай сйыақы да тағайындалып, жастардың осы конкурстарға қатысуына жағдай жасаған. Біз бұл дәстүрді республикамызда қайта
жандандыруымыз қажет. Жас сәулетшілерген арналған бөлек байқау-конкурс болуы керек және бұны ҚР Сәулетшілер одағының жыл сайынғы күнтізбесіне
енгізуіміз керек. Жас сәулетшілер клубының одан әрі қарай дамуына және өркендеуіне тілектеспін!
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ЖА

Одақ Басқармасының мүшесі Тоқтар Ералиев
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